АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2014                                              № 278

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в части состава комиссии

в постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.01.2013 № 32

На основании Федерального закона  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в состав постоянно действующей Единой комис-

сии по предоставлению адресной социальной помощи гражданам из числа со-

циально незащищенных категорий, попавших в трудную жизненную ситуа-

цию, утвержденный постановлением администрации муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.01.2013 № 32, (далее -

состав Комиссии) следующие изменения: состав Комиссии изложить в новой

редакции. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         В.Г. Жилин

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от

20.03.2014 № 278

СОСТАВ

постоянно действующей Единой комиссии по предоставлению адресной социальной

помощи гражданам из числа социально незащищённых категорий, попавших

в трудную жизненную ситуацию

ШИНКАРЁВ

Михаил Анатольевич

первый заместитель главы администрации муниципального

образования, председатель  комиссии

РОМАНОВА

Надежда Александровна

управляющий делами администрации муниципального об-

разования, заместитель председателя комиссии

ХЛЕБНИКОВА

Юлия Анатольевна

ведущий специалист управления по культуре, спорту, де-

лам молодежи и содействию здравоохранению админи-

страции муниципального образования, секретарь комиссии

Члены комиссии:

ВОРОБЬЁВА

Светлана Ивановна

ведущий эксперт управления жилищно-коммунального хо-

зяйства администрации муниципального образования

САЛТАНОВА

Ольга Васильевна

заведующий отделом опеки и попечительства администра-

ции муниципального образования

ЧИЖЕНКО

Елена Дмитриевна

начальник Кировского областного государственного ка-

зенного учреждения "Управление социальной защиты

населения в Кирово-Чепецком районе" (по согласованию)

ГОРШКОВА

Елена Васильевна

заведующий отделом организационного обеспечения ад-

министрации муниципального образования

ЧЕРНИЦЫНА

Мария Александровна

ведущий специалист правового управления администрации

муниципального образования

__________